
PORTARIA PGJ/PI Nº 1404/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação do Promotor de Justiça Nivaldo
Ribeiro, Coordenador Geral do PROCON/MPPI,

RESOLVE

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, Coordenador-
Geral do PROCON/PI, para participar de audiência na 2ª Promotoria de Justiça de Barras, no dia 02
de maio de 2018, com pauta referente a apresentação da proposta de criação do Procon Municipal
da cidade de Barras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1404/2018
	RESOLVE

